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Kategorie filtréw w okularach przeciwstonecznych

Dla okularéw przeciwstonecznych rozréznia sie cztery kategorie filtrow w zaleznosci od stopnia przyciemnienia. W tabeli ponizej mozna sprawdzi¢ kategorie odpowiedniag
do Panstwa potrzeb.

KATEGORIA St.opler‘l . Ochrona przed oslepianiem w zaleznosci od warunkéw o$wietleniowych
przyciemnienia
1 20-57% Niewielka ochrona w pochmurne dni
2 57-80% Normalna ochrona w letnie dni w Europie Srodkowej
Wysoka ochrona podczas pobytu nad woda, na plazy i w gbrach oraz w krajach Europy
3 80-92% L NS GU L .
Potudniowej; filtréw powyzej 90 % nie wolno uzywa¢ podczas prowadzenia samochodul!
4 92-97% Maksymalna ochrona podczas pobytu w wysokich gérach i na lodowcach; filtréw tych

nie wolno uzywaé podczas prowadzenia samochodul!

Tabele rozmiaréw

Dzieki zamieszczonym ponizej tabelom z wymiarami ciata moga Panstwo okre$lié¢ i zamoéwié odpowiedni rozmiar ubrania. Wazny jest tutaj wtasciwy pomiar. W tym celu
nalezy stang¢ swobodnie, najlepiej tylko w bieliznie, i zmierzy¢ sie mozliwie blisko ciata - najlepiej za pomoca miary krawieckiej. Aby pomiar byt fatwiejszy i doktadniejszy,
mozna skorzystaé z pomocy drugiej osoby.

1. OBWOD KLATKI PIERSIOWE]J: mierzymy poziomo w najwiekszym jej obwodzie

2. OBWOD PASA: mierzymy wokét pasa bez zawigzywania

3. 0BWOD BIODER: mierzymy poziomo wokot posladkéw w najwiekszym ich obwodzie
4. WZROST u dzieci: mierzymy od czubka gtowy do stop bez obuwia

Uwaga: dla marki PUMA oraz oficjalnych tekstyliow MERCEDES AMG PETRONAS MOTORSPORT obowiazujg oddzielne tabele rozmiaréw.
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Kobiety MezczyZni Dzieci



Kobiety

ROZMIAR Xs S M L XL

OBWOD KLATKI
PIERSIOWE] (CM)

OBWOD PASA (CM) 61-66 67-72 73-78 79-84 85-90
OBWOD BIODER (CM) 87-92 93-98 99-104 105-110 111-116

77-82 83-88 89-94 95-100 101-106

MezczyZni
ROZMIAR XS s M L XL XXL XXXL

OBWOD KLATKI
PIERSIOWE] (CM)

OBWOD PASA (CM) 78-82 83-87 88-93 94-99 100-105 106-111 112-117
OBWOD BIODER (CM) 89-94 95-100 101-106 107-112 113-118 119-124 125-130

85-90 91-96 97-102 103-108 109-114 115-120 121-126

Dzieci

ROZMIAR 116/122 128/134 140/146 152/158
WIEK (LATA) 6-7 8-9 10-11 12

OBWOD KLATKI
PIERSIOWE] (CM)

OBWOD PASA (CM) 55-56 57-59 60-62 63-65
OBWOD BIODER (CM) 62-67 68-73 74-80 81-87
WZROST (CM) 114-125 126-137 138-149 150-161

58-62 63-68 69-74 75-80
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p“m“< + wszystkie oficjalne % PE’%EFAES
S tekstylia
Kobiety

ROZMIAR XS S M L XL

OBWOD KLATKI
PIERSIOWE] (CM)

OBWOD PASA (CM) 65 68 74 80 86
OBWOD BIODER (CM) 93 96 101 106 112

82 86 91 96 101

MezczyZni
ROZMIAR XS s M L XL XXL

OBWOD KLATKI
PIERSIOWE] (CM)

OBWOD PASA (CM) 76 82 88 96 104 114
OBWOD BIODER (CM) 88 95 102 110 118 126

84 92 100 108 116 124

Dzieci

ROZMIAR 104 116 128 140 152

OBWOD KLATKI
PIERSIOWE] (CM)

OBWOD PASA (CM) 53 55 59 63 67
OBWOD BIODER (CM) 59 63 69 75 81
WZROST (CM) 104 116 128 140 152

56 59 64 70 76
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Kobiety

ROZMIAR

OBWOD KLATKI
PIERSIOWE] (CM)

OBWOD PASA (CM)
OBWOD BIODER (CM)

Mezczyini
ROZMIAR

OBWOD KLATKI
PIERSIOWE] (CM)

OBWOD PASA (CM)
OBWOD BIODER (CM)

Dzieci

ROZMIAR
WIEK (LATA)

OBWOD KLATKI
PIERSIOWE] (CM)

OBWOD PASA (CM)
OBWOD BIODER (CM)
WZROST (CM)

XXS

78

62
90

XXS

89

77
92

116/122
6-7

58-62

55-56
62-67
114-125

XS

91

79
94

XS

82

65
93

93

81
97

86

68
96

128/134
8-9
63-68
57-59

68-73
126-137

97

85
99

91 96

74 80
101 106

102

92

140/146
10-11
69-74
60-62

74-80
138-149

XL XXL
101 107
86 114
112 118
XXL XXXL
120 130
114 122
117 124
152/158
12
75-80
63-65
81-87
150-161



Kobiety

SIZES INTERNATIONAL EQUIVALENTS

DEU UK FRA ITA SP
XXS 32 6 34 36 36
XS 34 8 36 38 38
S 36 10 38 40 40
M 38 12 40 42 42
L 40 14 42 44 44
XL 42 16 44 46 46
XXL 44 18 46 48 48
Mezczyzni
SIZES INTERNATIONAL EQUIVALENTS

DEU UK FRA ITA SP
XXS 38 38 38 38 38
XS 40/42 40/42 40/42 40/42 40/42
(3 44/46 44/46 44/46 44/46 44/46
M 48/50 48/50 48/50 48/50 48/50
L 52/54 52/54 52/54 52/54 52/54
XL 56/58 56/58 56/58 56/58 56/58
XXL 60/62 60/62 60/62 60/62 60/62
Dzieci 107
SIZES INTERNATIONAL EQUIVALENTS

DEU UK FRA ITA SP
XXS 104 3/4 4 104 4
XS 16 5/6 6 116 6
s 128 24/25 8 128 8
M 140 26/28 10 140 10
L 152 30/32 12 152 12
XL 164 32/34 14 164 14

XXL 176 34/36 16 176 16
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Rozmiary roweru fitnessowego Crater Lake/Trekkingbike Aventura
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WZROST (W CM)
WYSOKOSE RAMY

RURA GORNA

KAT SKRETU

KAT SIEDZENIA

DLUGOSC RURY tANCUCHOWE)
BB DROP

SZYJKA RAMY

DLUGOSC MONTAZOWA WIDELCA
WYGIECIE KONCOWE WIDELCA
ROZSTAW OSI

STACK

REACH

Rozmiary roweru MTB Raven Elite Carbon
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WZROST (W CM)
WYSOKOSC RAMY

RURA GORNA

KAT SKRETU

KAT SIEDZENIA

DLUGOSCE RURY tANCUCHOWE)
BB DROP

SZYJKA RAMY

DLUGOSC MONTAZOWA WIDELCA
WYGIECIE KONCOWE WIDELCA
ROZSTAW OSI

STACK

REACH

S
158-168
450 mm
570 mm

71°
74°
465 mm
60 mm
135 mm
465 mm
45 mm
1093 mm
613 mm
394 mm

XS
158-168
380 mm
566 mm

69,5°
74,5°
425 mm
47 mm
100 mm
487 mm
44 mm
1074 mm
580 mm
405 mm

M
168-178
500 mm
580 mm

71,5°
73,5°
465 mm
60 mm
135 mm
465 mm
45 mm
1092 mm
616 mm
398 mm

S
168-174
420 mm
592 mm

69,8°
74,5°
435 mm
68 mm
104 mm
501 mm
44 mm
1100 mm
620 mm
420 mm

L
178-188
550 mm
595 mm

71,5°

73°
465 mm
55 mm
170 mm
465 mm
45 mm
1104 mm
644 mm
398 mm

174-184
460 mm
608 mm
69,8°
74,5°
435 mm
68 mm
107 mm
501 mm
44 mm
1116 mm
623 mm
435 mm

XL
188-198
600 mm
610 mm

71,5°
72,5°
465 mm
55 mm
220 mm
465 mm
45 mm
1114 mm
691 mm
392 mm

184-196
500 mm
629 mm
69,8°
74,5°
435 mm
68 mm
130 mm
501 mm
44 mm
1139 mm
644 mm
450 mm



